
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02 jfo
с. Жирятино

О внесении изменений в порядок проведения 
конкурсного отбора программ (проектов) 
инициативного бюджетирования в Жирятинском 
районе и методики проведения их оценки

В целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования в 
рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области» 
(2014 - 2020 годы), утвержденной Постановлением Правительства Брянской 
области от 30 декабря 2013 года № 842-п, администрация Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора программ (проектов) 
инициативного бюджетирования в Жирятинском районе, утвержденный 
Постановлением администрации Жирятинского района от 15.06.2018 года № 114 
(далее -  Порядок» следующие изменения:

- пункт 7 Порядка изложить в новой редакции: «Проекты (программы), 
подготовленные для участия в конкурсе принимаются до 15 марта ежегодно»;

- пункт 8 Порядка изложить в новой редакции: «Подведение итогов конкурса 
проводиться не позднее 20 марта».

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 
Жирятинского района и обнародовать в Сборнике муниципальных правовых актов 
Жирятинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Жирятинского района И.В. Тищенко.

Глава администрации 
Жирятинского района

Исполнитель:
Солодухина Л.А.
Тел.3-06-03

/


